CNPJ: 03.705.930/0001-39
RUA TRAJANO, 265 - 12° ANDAR
FLORIANOPOLIS-SC

Ano do Exercicio: 2022

Ingressos Titulos
RECEITA ORCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES REALIZADA

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
CREDITOS POR DANOS AO PATRIMONIO

OUTROS CREDITOS E VALORES DE CURTO PRAZO A
RECEBER

PESSOAL A PAGAR
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
OBRIGACOES DE CURTO PRAZO
TRANSFERENCIAS LEGAIS
VALORES EM TRANSITO
OUTRAS OBRIGACOES

DISPONIVEL DO EXERCICIO ANTERIOR
TOTAL GERAL

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 7 * REGIAO - CORECON SC

Telefone: (48) 3222-1979

Balanco Financeiro

Valor
801.935,02

801.935,02
898.492,58
38.078,98
249,09
4.100,00

237.813,14
71.281,21
386.993,91
144.132,75
1.064,49
14.779,01

365.306,83
2.065.734,43

SILVIO JOSE MARTINS FILHO
CPF: 246.230.839-34
(Presidente)

1/1

Periodo: 01/01/2022 até 31/12/2022

Dispéndios Titulos
DESPESA ORCAMENTARIA

DESPESAS CORRENTES LIQUIDADAS

DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
CREDITOS POR DANOS AO PATRIMONIO

OUTROS CREDITOS E VALORES DE CURTO PRAZO A
RECEBER

PESSOAL A PAGAR
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
OBRIGACOES DE CURTO PRAZO
TRANSFERENCIAS LEGAIS
VALORES EM TRANSITO
OUTRAS OBRIGACOES

DISPONIVEL PARA O EXERCIiCIO SEGUINTE
TOTAL GERAL

LUIS GONZAGA CORREA
CPF: 534.570.489-91
CRC: SC013.215
(Contador)

Valor
798.302,70

798.302,70
899.327,39
38.078,98
830,61
4.100,00

237.813,14
71.281,21
387.353,35
144.491,08
1.191,13
14.187,89

368.104,34
2.065.734,43

Siscac



