

**CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 7 ª REGIÃO - CORECON SC****CNPJ: 03.705.930/0001-39****RUA TRAJANO, 265 - 12º ANDAR****FLORIANÓPOLIS-SC****Telefone: (48) 3222-1979****Balanço Financeiro**

Ano do Exercício: 2022

Período: 01/01/2022 até 31/12/2022

Ingressos Títulos	Valor	Dispêndios Títulos	Valor
RECEITA ORÇAMENTARIA	801.935,02	DESPESA ORÇAMENTARIA	798.302,70
RECEITAS CORRENTES REALIZADA	801.935,02	DESPESAS CORRENTES LIQUIDADAS	798.302,70
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTARIA	898.492,58	DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA	899.327,39
ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS	38.078,98	ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS	38.078,98
CRÉDITOS POR DANOS AO PATRIMÔNIO	249,09	CRÉDITOS POR DANOS AO PATRIMÔNIO	830,61
OUTROS CRÉDITOS E VALORES DE CURTO PRAZO A RECEBER	4.100,00	OUTROS CRÉDITOS E VALORES DE CURTO PRAZO A RECEBER	4.100,00
PESSOAL A PAGAR	237.813,14	PESSOAL A PAGAR	237.813,14
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR	71.281,21	ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR	71.281,21
OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO	386.993,91	OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO	387.353,35
TRANSFERÊNCIAS LEGAIS	144.132,75	TRANSFERÊNCIAS LEGAIS	144.491,08
VALORES EM TRÂNSITO	1.064,49	VALORES EM TRÂNSITO	1.191,13
OUTRAS OBRIGAÇÕES	14.779,01	OUTRAS OBRIGAÇÕES	14.187,89
DISPONÍVEL DO EXERCÍCIO ANTERIOR	365.306,83	DISPONÍVEL PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE	368.104,34
TOTAL GERAL	2.065.734,43	TOTAL GERAL	2.065.734,43

SILVIO JOSÉ MARTINS FILHO
CPF: 246.230.839-34
(Presidente)

LUIS GONZAGA CORRÊA
CPF: 534.570.489-91
CRC: SC 013.215
(Contador)